


2
3
3
3

목차목차

목차
공지사항
전라남도농업기술원 농업인 교육 신청 안내
첨부파일(2)
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전라남도농업기술원 농업인 교육 신청 안내

작성일 2021.02.08 09:12 등록자 교육정보팀장 박관우 조회수 274

 3월 농업인 교육 대상자 선발 계획.hwp 131 hit/ 74.0  KB 다운로드 미리보기

 2021년 3월 농업인 교육 대상자 선발 계획 알림.hwp 9 7 hit/ 152.5 KB 다운로드 미리보기

나주시 산포면에 소재한 전라남도농업기술원 농업교육과에서 추진하는 3월 농업인 교육 과정을 붙임과 같이 안내하오니 교육 참여를 원하는 농업인께

서는 교육정보팀(061-430-3672)으로 신청하여 주시기 바랍니다.
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